

Protokół Nr 38/18

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się **17 września 2018 r. w godz. 10.55-11.00 w sali konferencyjnej w Filharmonii Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach.**

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego - Bartłomiej Dorywalski.**

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z załączonymi listami obecności (zał. nr 2, 3).

Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli do realizacji następujący porządek obrad:

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.
2. Przyjęcie zmian w planie pracy Komisji Samorządu Terytorialnego na II półrocze 2018r.
3. Sprawy różne.

Material do pkt. 1 porządku obrad został zamieszczony na portalu Radnych Województwa pod adresem: <https://www.e-swietokrzyskie.pl/sejmik> w zakładce: XLVIII sesja Sejmiku, zaś zawiadomienie w zakładce Komisji Samorządu Terytorialnego.

Przebieg posiedzenia:

Ad 1.

Przewodniczący Komisji, Bartłomiej Dorywalski przypomniał, że projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej został już omówiony na posiedzeniu Komisji w dniu 13.09. br.

Przewodniczący Komisji przystąpił do przegłosowania ww. projektu uchwały.

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie wyraziła pozytywną opinię do projektu uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 z dnia 28 czerwca 2018r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Opinia Nr 25 stanowi załącznik nr 4.

Ad 2.

Przewodniczący Komisji przedstawił wniosek ze Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego o zmianę terminu prezentacji tematu pn. „projekt Planu Zagospodarowania Przestrzennego Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego Ośrodka Wojewódzkiego” z października na listopad br. (pisma w przedmiotowej sprawie stanowią załączniki nr 5,6 oraz 7).

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie przyjęła zmiany w planie pracy na II półrocze 2018 r. (aktualny plan stanowi zał. nr 8).

Ad 3.

Przewodniczący Komisji zapytał czy radni chcą zabrać głos w punkcie dotyczącym spraw różnych. Wobec braku zgłoszeń Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego.

Przewodniczący Komisji

Bartłomiej Dorywalski

Protokół sporządziła:
Maria Ganczarek